Edição nº 080

Ano 2025

Nº de páginas 1

1

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                        Quinta-feira, 10 de julho de 2025

Sumário:
Diretoria de Recursos Humanos ................................................ 1

Diretoria de Recursos Humanos

Comissão De Processo Administrativo Disciplinar

Conforme Portaria SUP nº 573/2025, Wilber Rossini, Diretor

Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, no uso de suas atribuições legais e

estatuárias, resolve DESIGNAR RODRIGO MACIEL DO NASCIMENTO,

Assessor Técnico, matrícula n°10003555, SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA,

Coordenador das Unidades Ambulatoriais, matrícula n°10003536 e

MARCELO SIEDLARCZYK, Chefe da Seção de Pessoal, matrícula

n°10002604 para, sob a presidência do primeiro, secretaria do segundo

e participação do terceiro como membro, constituírem Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar, com sede na cidade de Pariquera-

Açu, incumbida de apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, possíveis

irregularidades referentes aos atos e fatos que constam nos Protocolo

n°083/2025, bem como as demais infrações conexas que emergirem no

decorrer dos trabalhos.

Pariquera-Açu, 07 de julho de 2025.

WILBER ROSSINI

Diretor Superintendente

Diretoria de Recursos Humanos

Décima Nona Convocação Concurso Público
001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E

LITORAL SUL – CONSAÚDE, através do Serviço de Pessoal, CONVOCA

os candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2024 -

CONSAÚDE, conforme abaixo relacionados, a comparecer em data e

local mencionados, para manifestar interesse pela vaga oferecida. Os

candidatos deverão comparecer no horário estabelecido neste Edital,

munidos de documento de identidade e Carteira de Trabalho e

Previdência Social. Na impossibilidade de seu comparecimento, poderá

fazer-se representar por procurador legalmente constituído, através de

instrumento com firma reconhecida outorgando poderes específicos

para este fim, sendo necessária a apresentação de cópia autenticada

do documento de identificação do procurador, ou cópia simples, caso

seja apresentada a via original do documento para verificação por

servidor deste consórcio.

LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA-CONSAÚDE

ENDEREÇO: Rua Pedro Bonne, nº 508 – Centro – Pariquera-Açu – SP.

DATA: 10/07/2025 e 11/07/2025, 14/07/2025 a 16/07/2025

HORÁRIO:  das 09:00 h às 15:00 h

MÉDICO – 40 horas

Nº INSC. CLASSIFICAÇÃO NOME RG

0017336 9º LUCAS

TSUTSUI P.

DOS SANTOS

40.XXX.XXX-6

0014925 10° JOYCI

MELISSA

PEREIRA

37.XXX.XXX-6

Pariquera-Açu, 08 de julho de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

CONSAÚDE

Expediente

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024.

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial

Contato - Assessoria de Imprensa:
Email: comunicacao@consaude.org.br
Telefone: (13) 3856-9601

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 C
O

R
R

E
A

 e
 W

IL
B

E
R

 R
O

S
S

IN
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

sa
ud

ev
al

ed
or

ib
ei

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

75
4-

02
C

9-
34

1B
-4

0B
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

75
4-

02
C

9-
34

1B
-4

0B
6

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1754-02C9-341B-40B6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA GUIMARÃES CORREA (CPF 407.XXX.XXX-05) em 10/07/2025 11:10:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 14/07/2025 18:12:04 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/1754-02C9-341B-40B6

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/1754-02C9-341B-40B6